ORIUNDO DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2025/FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2025/FMS,
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Alvorada/TO, CNPJ nº 
12.099.581/0001-40,
CONTRATADA: CONTRATO nº 009/2026/FMS - GUSTAVO MARQUES 
DE OLIVEIRA JUNIOR inscrita no CPF nº XXX.XXX.751-50, VALOR  
R$ 209.484,00 (duzentos e nove mil e quatrocentos e oitenta e quatro reais) . 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA 
SAÚDE (PESSOA FÍSICA OU JURÍDICO) PARA ATUAR JUNTO AO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALVORADA/TO.
DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2026
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses,

[...]

CALIBRAÇÃO E FORNECIMENTO DE BATERIAS DE CÂMARAS DE 
CONSERVAÇÃO DE VACINAS PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE ALVORADA/TO, publicado no Diário Oficial Estado do 
Tocantins no dia 19 de novembro de 2025, Edição seção 6.944.

Onde se lê: VALOR ESTIMADO: R$ 43.056,12 (Quarenta e três 
mil e cinquenta e seis reais e doze centavos) , Leia-se: VALOR TOTAL 
R$ 20.668,64 (vinte mil e seiscentos e sessenta e oito reais e sessenta 
e quatro centavos) .

Alvorada/TO, aos 16 de janeiro de 2026.

FELIPE PORFIRIO DE OLIVEIRA
Fundo Municipal de Saúde de Alvorada/TO

BRASILÂNDIA DO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA DO TOCANTINS